

## Barrita de Manzana y yogur

Barrita sabor manzana y yogur, con edulcorantes.

### Ingredientes

Mezcla de proteínas (aislado de proteína de **soja**, aislado de proteínas de **lactosuero**, caseína), oligofruktosa, edulcorantes: jarabe de maltitol (E965(ii)), sucralosa (E955); azúcar, glucosa-fructosa, trozos de **soja** tostada, jarabe de glucosa, glicerina, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, aceite vegetal, almidón de tapioca, emulsionantes: lecitina de soja, mono- y diglicéridos; aromas, acidificantes: ácido málico (E296), ácido cítrico (E330); sal.

### Alérgenos

Contiene leche y soja.

### Método de empleo

Abrir y consumir.

### Ficha técnica

| <b>ANÁLISIS NUTRICIONAL</b> | <b>Por 100g</b>     | <b>Por barra de 49,5 g</b> |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|
| Valor energético            | 1596 Kcal<br>379 KJ | 790 Kcal<br>188 KJ         |
| Grasas                      | 12,1 g              | 6 g                        |
| de las cuales saturadas     | 6,3 g               | 3,1 g                      |
| Hidratos de carbono         | 35,6 g              | 17,6 g                     |
| de los cuales azúcares      | 21 g                | 10,4 g                     |
| Proteínas                   | 30,3 g              | 15 g                       |
| Sal                         | 0,7 g               | 0,3 g                      |

PESO NETO: 396 g

8 X 49,5 g

Conservar en un lugar fresco y seco.